

**LOTUL 2. Lucrari de reparatii
curente in incaperile sediului
ATAS Centru-Est**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 131 166,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul 1				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	4,500	21,62 18,90	97,29 85,05
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	4,500	4,80 2,10	21,60 9,45
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,500	26,76 14,00	120,42 63,00
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,500	112,21 85,40	504,95 384,30
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	4,500	4,80 2,10	21,60 9,45
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,500	45,96 38,50	206,83 173,25
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2	49,600	7,40 2,10	367,02 104,16

1	2	3	4	5	6	7
8	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilooetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	49,600	80,30 58,80	3 982,88 2 916,48
Total Biroul 1						5 322,59
Incluziv salariu						3 745,14
		2. Biroul 2				
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	4,800	21,62 18,90	103,78 90,72
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	4,800	4,80 2,10	23,04 10,08
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,800	26,76 14,00	128,45 67,20
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,800	112,21 85,40	538,60 409,92
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	4,800	4,80 2,10	23,04 10,08
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,800	45,96 38,50	220,60 184,80
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2	64,000	7,40 2,10	473,57 134,40
16	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilooetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	64,000	80,30 58,80	5 139,20 3 763,20
Total Biroul 2						6 650,28
Incluziv salariu						4 670,40
		3. Biroul 3				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	45,700	7,40	338,16

1	2	3	4	5	6	7
		plane cu betonocontact			2,10	95,97
18	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	45,700	80,30 58,80	3 669,71 2 687,16
19	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC	m2	14,000	352,69 77,00	4 937,69 1 078,00
Total Biroul 3						8 945,56
Incluziv salariu						3 861,13
		4. Biroul 4				
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	3,800	21,62 18,90	82,16 71,82
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	3,800	4,80 2,10	18,24 7,98
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	3,800	26,76 14,00	101,70 53,20
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,800	112,21 85,40	426,39 324,52
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	3,800	4,80 2,10	18,24 7,98
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,800	45,96 38,50	174,64 146,30
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2	46,500	7,40 2,10	344,08 97,65
27	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	46,500	80,30 58,80	3 733,95 2 734,20

1	2	3	4	5	6	7
28	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC	m2	14,500	352,69 77,00	5 114,05 1 116,50
Total Biroul 4						10 013,45
Incluziv salariu						4 560,15
		5. Biroul 5				
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	5,200	21,62 18,90	112,42 98,28
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	5,200	4,80 2,10	24,96 10,92
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,200	26,77 14,00	139,20 72,80
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,200	112,22 85,40	583,52 444,08
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	5,200	4,80 2,10	24,96 10,92
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,200	45,95 38,50	238,95 200,20
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2	47,020	7,40 2,10	347,96 98,77
36	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	47,020	80,30 58,80	3 775,72 2 764,79
Total Biroul 5						5 247,69
Incluziv salariu						3 700,76
		6. Biroul 6				
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2	43,500	7,40 2,10	321,88 91,35

1	2	3	4	5	6	7
38	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	43,500	80,30 58,80	3 493,05 2 557,80
Total Biroul 6						3 814,93
Incluziv salariu						2 649,15
		7. Biroul 7				
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	3,900	21,62 18,90	84,32 73,71
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	3,900	4,80 2,10	18,72 8,19
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	3,900	26,76 14,00	104,37 54,60
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,900	112,21 85,40	437,63 333,06
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	3,900	4,80 2,10	18,72 8,19
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,900	45,96 38,50	179,23 150,15
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2	58,490	7,40 2,10	432,84 122,85
46	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	58,490	80,30 58,80	4 696,78 3 439,24
Total Biroul 7						5 972,61
Incluziv salariu						4 189,99
		8. Holul				

1	2	3	4	5	6	7
47	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	5,900	21,62 18,90	127,56 111,51
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	5,900	4,80 2,10	28,32 12,39
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,900	26,77 14,00	157,92 82,60
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,900	112,22 85,40	662,07 503,86
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	5,900	4,80 2,10	28,32 12,39
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,900	45,96 38,50	271,14 227,15
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2	106,380	7,40 2,10	787,13 223,37
54	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrililoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	106,380	80,30 58,80	8 542,30 6 255,13
Total Holul						10 604,76
Incluziv salariu						7 428,40
		9. Biroul 9				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2	72,400	7,40 2,10	535,72 152,04
56	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrililoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	72,400	80,30 58,80	5 813,72 4 257,12
Total Biroul 9						6 349,44

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						4 409,16
		10. Biroul 10				
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	3,500	21,62 18,90	75,67 66,15
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	3,500	4,80 2,10	16,80 7,35
59	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	3,500	26,76 14,00	93,67 49,00
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,500	112,21 85,40	392,75 298,90
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	3,500	4,80 2,10	16,80 7,35
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,500	45,96 38,50	160,87 134,75
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2	75,700	7,40 2,10	560,14 158,97
64	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	75,700	80,30 58,80	6 078,71 4 451,16
Total Biroul 10						7 395,41
Incluziv salariu						5 173,63
		11. Biroul 11 - Holul mic				
65	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	3,500	21,62 18,90	75,67 66,15
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	3,500	4,80 2,10	16,80 7,35
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura	m2	3,500	26,76	93,67

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						3 099,95
	Cheltuieli directe	lei				80 862,88
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %				12 230,97
	Transportarea materialelor	8,00 %				2 385,84
	Cheltuieli directe	100,00 +				95 479,69
	Cheltuieli de regie	8,00 %				7 638,38
	Total	100,00 +				103 118,07
	Beneficiu	6,00 %				6 187,08
	Total	100,00 +				109 305,15
	TVA	20,00 %				21 861,03

Total deviz:

131 166,18

Incluziv salariu

50 962,38

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

**Lucrari de reparatii curente in incaperile sediului
ATAS Centru-Est**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul 1				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			21,62 18,90
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	52,00	2,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,76 14,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,33	0,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	52,00	0,01
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,21 85,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	52,00	0,21
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,42
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,96 38,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	52,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,02
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2			7,40 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5383	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	33,33	5,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
8	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			80,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	43,00	21,50
		2. Biroul 2				
9	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			21,62 18,90
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	52,00	2,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,76 14,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,33	0,65
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	52,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,21 85,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	52,00	0,21
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,42
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,96 38,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,39
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	52,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,02
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2			7,40 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5383	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	33,33	5,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
16	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate	m2			80,30 58,80

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloetilenici	kg	0,5000	43,00	21,50
		3. Biroul 3				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2			7,40 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5383	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	33,33	5,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
18	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			80,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloetilenici	kg	0,5000	43,00	21,50
19	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC	m2			352,69 77,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	70,00	70,00
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1,0500	236,00	251,51
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	4,13	0,84
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	23,00	23,34
		4. Biroul 4				
20	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			21,62 18,90
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	52,00	2,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,80

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor				2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,76 14,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,33	0,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	52,00	0,01
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,21 85,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	52,00	0,21
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,42
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,96 38,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	52,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,02
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2			7,40 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5383	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	33,33	5,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
27	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			80,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	43,00	21,50
28	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC	m2			352,69 77,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	70,00	70,00
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1,0500	236,00	251,51
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	4,13	0,84
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	23,00	23,34
		5. Biroul 5				
29	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			21,62 18,90
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	52,00	2,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,80

1	2	3	4	5	6	7
						2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,77 14,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,33	0,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	52,00	0,02
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,22 85,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	52,00	0,21
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,42
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,95 38,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	265310210	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38

1	2	3	4	5	6	7
	0833					
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	52,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,02
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2			7,40 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5383	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	33,33	5,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
36	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			80,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	43,00	21,50
		6. Biroul 6				
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2			7,40 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5383	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	33,33	5,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
38	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			80,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	43,00	21,50
		7. Biroul 7				
39	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			21,62 18,90
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	52,00	2,60

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
40	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare peretilor	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,76 14,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,33	0,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	52,00	0,01
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,21 85,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	52,00	0,21
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,42
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
43	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare peretilor	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,96 38,50

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	52,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,02
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2			7,40 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5383	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	33,33	5,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
46	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			80,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	43,00	21,50
		8. Holul				
47	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			21,62 18,90
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	52,00	2,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2			26,77 14,00

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,33	0,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	52,00	0,02
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,22 85,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	52,00	0,21
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,42
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,96 38,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	52,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,02
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2			7,40 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	241658610 5383	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	33,33	5,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
54	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			80,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	43,00	21,50
		9. Biroul 9				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2			7,40 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5383	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	33,33	5,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
56	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			80,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	43,00	21,50
		10. Biroul 10				
57	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			21,62 18,90
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	52,00	2,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
59	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,76 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,33	0,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	52,00	0,01
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,21 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	52,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,43
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,80 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,96 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	52,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2			7,40 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5383	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	33,33	5,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
64	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			80,30 58,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	43,00	21,50
		11. Biroul 11 - Holul mic				
65	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			21,62 18,90
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	52,00	2,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,76 14,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,33	0,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	52,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,21 85,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	52,00	0,21
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,43
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,80 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,96 38,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	52,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,02
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2			7,40 2,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610 5383	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	33,33	5,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
72	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			80,30 58,80

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	70,00	58,80
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloetilenici	kg	0,5000	43,00	21,50
		12. Diverse				
73	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			109,13 59,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,7000	70,00	49,00
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 216,00	8,43
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	4 216,00	14,76
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	50,00	15,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,45	0,14
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,70	0,21
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	65,00	3,25
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	29,00	2,90
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	33,00	4,95
74	TrB02A 1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 30 m	t			57,40 57,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8200	70,00	57,40
75	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor de constructie	t			77,70 77,70
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70
76	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			31,92 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	420,00	31,92

**Lucrari de reparatii curente in
incaperile sediului ATAS
Centru-Est**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 131 166,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	11,232	70,00	786,24
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	15,795	70,00	1 105,65
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	42,822	70,00	2 997,54
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	35,000	70,00	2 450,00
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	28,500	70,00	1 995,00
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	21,819	70,00	1 527,33
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	551,956	70,00	38 636,92
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,785	70,00	124,95
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,125	70,00	1 338,75
		Total manopera				50 962,38

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,100	4 216,00	421,60
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,175	4 216,00	737,80
3.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,530	16,00	168,48
4.	2416586105383	Amorsa-grund betonocontact	kg	98,564	33,33	3 285,16
5.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	328,545	43,00	14 127,44
6.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	5,785	4,13	23,89
7.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,265	4,33	22,79
8.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	28,927	23,00	665,32
9.	2523116716345	Covor PVC	m2	30,373	236,00	7 168,03
10.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	38,610	11,00	424,71
11.	2653102100831	Amestec uscat	kg	250,614	3,50	877,14
12.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	37,027	7,00	259,19
13.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,000	29,00	145,00
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,500	33,00	247,50
15.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	15,000	0,70	10,50
16.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	15,000	0,45	6,75
17.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	15,000	50,00	750,00
18.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,500	65,00	162,50
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,906	52,00	99,10
20.	4100126202818	Apa	m3	0,037	52,00	1,93
21.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	36,365	6,00	218,19
		Total materiale de construcții				29 823,02

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,351	12,00	4,22
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,810	18,00	50,58
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,561	12,00	6,72
4.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,038	420,00	15,96

		Total utilaje de construcții				77,48
--	--	-------------------------------------	--	--	--	--------------

Total:

Cheltuieli directe	lei	80 862,88
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	12 230,97
Transportarea materialelor	8,00 %	2 385,84
Cheltuieli directe	100,00 +	95 479,69
Cheltuieli de regie	8,00 %	7 638,38
Total	100,00 +	103 118,07
Beneficiu	6,00 %	6 187,08
Total	100,00 +	109 305,15
TVA	20,00 %	21 861,03

Total deviz:

**131 166,1
8**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)